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vystavil

Cislo dokladu

Cislo dodacieho listu
Cislo objednavky

1182207590

Odberatel' Cislo partnera MA37831771

ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU SKOLOU
244
980 35 GEMERSKY JABLONEC

ICO:37831771 1C DPH:
DIC:2021642502

Dodacie a platobne podmienky

Forma uhrady
Den vystavenia faktury

Datum splatnosti

Nazov tovaru Mnozstvo
042 Triedna kniha v skolskom klube 4 Ks
deti
090 Osobny spis diet'af a v skolskom 1 00 Ks
klube deti
Klasifikafiny zaznam pre primarne 6 Ks
vzdelavanie
Klasifikacny zaznam pre niz§ie stredne 14 Ks
vzdelavanie
041 sk+mad Triedna kniha pre 3 Ks
materske §koly a §pecialne materske
skoly
259sk+mad Evidencia dochadzky deti 3 Ks
materskej skoly (slov. - mad'.)
045sk+mad Osobny spis diefat'a pre 20 Ks
predprimarne vzdelavanie
090 sk+mad Osobny spis dietat'a v 30 Ks
skolskom klube deti
042sk+mad Triedna kniha v skolskom 2 Ks
klube deti
101 sk+mad Triedna kniha pre primarne 6 Ks
vzdelavanie
349sk+mad Triedny vykaz pre primarne 6 Ks
vzdelavanie
023sk+mad Katalogovy list ziaka pre 30 Ks
primarne vzdelavanie
Rozvrh hodin pre primarne vzdelavanie 10 Ks
sVJM
075sk+mad Triedna kniha pre nizsie 1 Ks
stredne vzdelavanie s vyucovacim
jazykom mad'arskym (pre 9. rodnik)

Kamenska Eva
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/kladove cislo Nazov tovaru
51 200 7B 052sk+mad Triedna kniha pre nizSie

stredne vzdelavanie (5. az 8. ro6nik)
51 201 7 A 345sk+mad Triedny vykaz pre nizsie

stredne vzdelavanie s vyucovacim
jazykom matfarskym (pre 9. rocnik)

51 201 7B 350sk+mad Triedny vykaz pre nizsie
stredne vzdelavanie (5. az 8. rocnik)

51 226 1A 446sk+mad Rozvrh hodin pre niz§ie
stredne vzdelavanie s vyucovacim
jazykom mad'arskym (pre 9. rocnik)

51 226 1B 447sk+mad Rozvrh hodin pre nizsie
stredne vzdelavanie (5. a 6. rocnik)

Mnozstvo
10 Ks

1 Ks

10 Ks

10 Ks

10 Ks

Cena/jedn.
2,2750

1,0500

1,0500

0,1575

0,1575

Spolu DPH % Spolu s DPH
22,7500 20 27,30 €

Spplu pred zaokruhlenim
PoStovne a balne

1,0500 20

10,5000 20

1,5750 20

1,5750 20

121,2260 20
15.00 20

1,26€

12,60€

1,90€

1,90€

145,49 €
18,00 €

Poznamka:

Upozornenie:

Listy a dvojlisty dodavame v mnozstve minimalne 10 kusov.

Pre platby do banky uvadzajte ako variabilny symbol cislo zaiohovej faktury, pripadne
faktury. Zabranite tym pripadnemu zlemu identifikovaniu vasej platby.
Dodavater sa zavazuje dodat' tovar v dohodnutom termine, t. j. po uhradeni predfaktury.

Rekapitulacia

STATISTICK6 A E
VYDAVATELSTVOT

974 72 B a n s k a B y s t
Cementarenska cesta

ICO: 31331131 iC DPH: SK20

IDENtNE!
MV.M.1

r Lie a

860

Cena celkom 163,48 €

Celkom k uhrade 163,48 EUR

Doklad vystavil: Kamenska Eva
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